[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 362 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da  Administração Publica a manutenção de bueiro aberto na esquina da Rua Violeta com a Rua Camélias, no Bairro Yara.

JUSTIFICATIVA

O bueiro esta sem grade de proteção, gerando risco para a população local, veículos e aumentando o odor, pois lixos caem dentro do bueiro, por estar sem a grade.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Março de 2017
)